

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8101078910
 DATA: 6-05-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
 CIF RO37409960
 Nr. ORC: J40/5481/2017
 Cod client: 816502

2499 /
 27.05.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7027604	MANUSI CU PICOURI GROASE EM21.1	10,00	BUC	3,09	30,85	19	5,85
2	7007466	RULETA CU PROTECTIE SI MAGNET3M LT10123	2,00	BUC	8,81	17,61	19	3,33
3	7051938	RACORD PSI FIX A	2,00	BUC	50,47	100,94	19	19,18
4	7051951	RACORD PSI INFUNDAT A	2,00	BUC	52,55	105,09	19	19,97
5	7051950	RACORD PSI INFUNDAT B	4,00	BUC	32,75	130,99	19	24,89
6	7051937	RACORD PSI FIX B	4,00	BUC	30,31	121,24	19	23,04
7	5016810	SILICON SANITAR ALB 280ML PERFECT SEAL	4,00	BUC	17,47	69,88	19	13,28
8	5007287	ADEZIV PU POLISTIREN PISTOL 870ML DB	1,00	BUC	20,93	20,93	19	3,98
9	5000780	SPUMA CERESIT TS 61 MONTAJ 750ML	1,00	BUC	19,04	19,04	19	3,62
10	7051225	CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG	1,00	BUC	14,05	14,05	19	2,67

Se achita cu: CARD: 750,43;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 6-05-2021

630,62 119,81

Total de plata 750,43

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.